ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

                  Lê Lợi, ngày 03  tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả

Theo cơ chế “một cửa” tại Ủy ban nhân dân xã Lê Lợi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LÊ LỢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ, ban

hành chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 – 2030;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Văn

phòng Chính phủ, hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số

61/2018/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Văn phòng - thống kê.

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hoạt động theo cơ chế “một

cửa” tại ủy ban nhân dân xã Lê Lợi, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức và hoạt động của Bộ phận tiếp

nhận hồ sơ và trả kết quả hoạt động theo cơ chế “một cửa” thực hiện theo Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân xã, các ban ngành có

liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :

- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ xã;

- Các tổ chức đoàn thể xã;

- Các thôn;

- Lưu : VP.

CHỦ TỊCH

Triệu Việt Thăng

DANH SÁCH

CÁN BỘ, CÔNG CHỨC LÀM VIỆC TẠI BỘ PHẬN MỘT CỬA CỦA XÃ LÊ LỢI

(Kèm theo Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2023 của UBND xã Lê Lợi)

STT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Chức danh

1 Nông Thị Huế PCT. UBND  UBND xã Lê Lợi 0975 748 340 Trưởng bộ phận

2 Lương Thị Nơi Văn phòng – thống kê UBND xã Lê Lợi 0385 409 401 Thành viên

3 Nông Thị Quyên Văn phòng – thống kê UBND xã Lê Lợi 0812 933 677 Thành viên

4 Chu Thị Kim Huyên VH-XH (LĐTBXH) UBND xã Lê Lợi 0976 405 168 Thành viên

5 Trần Văn Điện VH-XH (LĐTBXH) UBND xã Lê Lợi 0982 930 036 Thành viên

6 Nông Văn Việt Văn hóa – xã hội UBND xã Lê Lợi 0357 209 729 Thành viên

7 Đàm Thị Liệu Địa chính UBND xã Lê Lợi 0917 094 486 Thành viên

8 Đinh Ngọc Cảnh Đại chính UBND xã Lê Lợi 0356 238 700 Thành viên

9 Đinh Thị Thu Tư pháp – hộ tịch UBND xã Lê Lợi 0978 769 242 Thành viên

10 Nông Văn Hiệu Chỉ huy trưởng quân sự UBND xã Lê Lợi 0399 458 204 Thành viên

11 Đinh Chí Nhã Tài chính – kế toán UBND xã Lê Lợi 0964 551 122 Thành viên

12 Đinh Sơn Tùng Trưởng công an  UBND xã Lê Lợi 0976 699 694 Thành viên

		2023-03-22T16:51:53+0700

		2023-03-24T15:23:53+0700

		2023-03-24T15:23:53+0700